
گروه ورزش/ درست همزمان با به نیمه رسیدن مرحله 
ــوار ناکامی های  گــروهــی لیگ ملت های 2022، ن
سروقامتان ایــران پــاره شد؛ این بار اما با یک پیروزی 
ــر تمام  ــا پــایــانــی بــاشــد ب ارزشــمــنــد و پــرطــمــطــراق، ت
حرف وحدیث ها. ایران 3- آمریکا صفر. شاگردان جوان 
بهروز عطایی که هفته نخست لیگ ملت ها را با دو پیروزی 
مقابل چین)سه بر یــک( و استرالیا)سه بر یــک( و دو 
شکست سوال برانگیز مقابل هلند و ژاپن)هر دو با نتیجه 
سه بر صفر( به پایان بردند، هفته دوم رقابت ها به میزبانی 
بلغارستان را هم با شکست سه بر صفر مقابل میزبانی آغاز 
کردند که تا پیش از دیدار با ایران هیچ پیروزی در کارنامه 
خود ثبت نکرده بود. این شکست به قدری غیرقابل هضم 
بود که هجمه ها به طرز عجیب و غریبی در فضای مجازی 
بالاگرفت و کار به جایی رسید که کاربران فضای مجازی 

این سوال را مطرح کردند که آیا بهتر نیست تیم ملی 
همین حالا از ادامه حضور در رقابت ها انصراف دهد؟ 
شاید همین هجمه ها و البته سفر محمدرضا داورزنی 
رئیس فدراسیون والیبال به صوفیه)برای روحیه دهی( 
دست به دست هم داد تا ایران در ششمین بازی خود در 
این تورنمنت، برای نخستین بار در تاریخ با کادرفنی تمام 
ایرانی، آمریکا را با نتیجه قاطع سه بر صفر شکست دهد. 
آن هم در شرایطی که آمریکا تا پیش از دیدار با ایران، 
مقابل هیچ تیم دیگری متحمل شکست نشده بود. با این 
شکست آمریکا صدر جدول رده بندی را از دست داد. اما 
با این حال بهروز عطایی که حالا به برندی تمام ایرانی 
برای والیبال کشورمان تبدیل شده معتقد است با پیروزی 
مقابل آمریکا اتفاق خاصی رخ نداده: »اتفاق خاصی رخ 
نداده و یکی از بازی هایی را که باید انجام می دادیم و به 

موفقیت می رسیدیم پشت سر گذاشتیم. البته خوشحالم 
که پیروز شدیم و مردم خوشحال شدند. امیدوارم مسیر 
برای ایران هموارتر شود و بازیکنان عملکردی را نشان 
دهند که در نهایت موجب شادی مردم شود.« جان اسپرو 
سرمربی سرشناس تیم ملی والیبال آمریکا اما در واکنش 
به نخستین شکست شاگردانش در لیگ ملت ها توسط 
بازیکنان جوان ایرانی می گوید: »ایران خیلی خوب بازی 
کرد و مستحق پیروزی بود. اصلا از نمایش بازیکنان 
ایران شگفت زده نشدم، چرا که چند ویدئو از آن ها دیده 
و از کیفیت آن ها به وجد آمده بودم.« رسانه اروپایی و 
معروف Worldofvolley نیز در گزارشی به درخشش 
تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت ها پرداخت تا در 
تمجید از عملکرد ملی پوشان کشورمان چنین بنویسد: 
»ایران، آمریکایی ها را در صوفیه مات و مبهوت کرد. تیم 
ملی ایران به عنوان تیمی آسیایی در ششمین بازی خود 
در لیگ ملت های 2022 با شکست آمریکا به پیروزی 
ارزشمند و مهمی در راه رسیدن به جمع ۸ تیم برتر دست 
یافت. در عین حال، برد ایران اولین ناکامی آمریکایی ها 
در این رقابت ها پس از پنج پیروزی بود که با این باخت 
نتوانستند دوباره صدرنشینی این رقابت ها را به دست 
ــروز در سومین بازی  ــران دی آورنـــد.« گفتنی اســت ای
هفته دوم به مصاف برزیل رفت. سروقامتان کشورمان 
چهارمین و آخرین بازی هفته دوم را ساعت 15 امروز 
مقابل کانادا برگزار خواهند کرد. هفته سوم و پایانی 
مرحله گروهی لیگ ملت ها از 14 تا هجدهم تیرماه به 
میزبانی گدانسک لهستان برگزار می شود و ملی پوشان 
کشورمان به ترتیب به مصاف لهستان، ایتالیا، اسلوونی 
و صربستان خواهند رفــت. نتایج دیدارهای مرحله 
گروهی در یک جدول محاسبه خواهد شد و در پایان 
مرحله مقدماتی هشت تیم برتر جدول به مرحله نهایی 
صعود خواهند کرد تا برای تعیین مقام اول تا هشتم به 
مصاف یکدیگر بروند. دیدارهای مرحله نهایی لیگ 
ملت ها 2022 نیز از 29 تیرماه تا سوم مردادماه در شهر 

»بولونیا« ی ایتالیا پیگیری خواهد شد.

واکنش ها به پیروزی ایران مقابل آمریکا در لیگ ملت های والیبال
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دستیار مورینیو روی نیمکت سپاهان

پس از اعلام محرم نویدکیا درباره این که به دلایل مشکلات خانوادگی و ترس از 
نتیجه نگرفتن تیم در سال سوم همکاری نمی تواند به مربیگری در این تیم ادامه 
بدهد، مسئولان سپاهان به دنبال گزینه های جایگزین رفتند و جلوتر از همه 
نام فیلیکس ماگات مطرح شد که این مربی آلمانی در نهایت قید کار در ایران 
را زد تا مسئولان سپاهان به دنبال گزینه های دیگری بروند که به صورت موازی 
مذاکرات با آن ها را آغاز کرده بودند.ژوزه مورایس گزینه جدی دیگر سپاهانی ها 
پس از ماگات بود که در هفته گذشته سفری دو روزه به ایران داشت و از تمامی 
امکانات باشگاه سپاهان هم دیدن کرد و بر سر جزئیات قــرارداد با مسئولان 
باشگاه به توافق رسید، ولی در شرایطی که انتظار می رفت اعلام رسمی حضور 
او به عنوان سرمربی سپاهان خیلی زودتر از این ها انجام شود، درنهایت این 
مربی باتجربه چند روز پس از بازگشت به پرتغال و فکر کردن به حضور در ایران 
و پذیرش این چالش جدید که مهم ترین دغدغه او بود، تصمیم خود را گرفت و به 
مدیران سپاهان پاسخ مثبت داد. سپاهان طی چهار فصل اخیر با امیر قلعه نویی 
و محرم نویدکیا در لیگ های هجدهم و بیستم فقط یک گام تا قهرمانی فاصله 
داشت و حالا مورایس که به جای کاپیتان محبوب اصفهانی ها مسئولیت هدایت 
طلایی پوشان اصفهانی را برعهده گرفته ماموریت بسیار دشواری را برعهده گرفته 
است؛ چرا که هواداران این تیم فقط به قهرمانی فکر می کنند و کسب عنوان اول 
است که آن ها را راضی می کند. باشگاه سپاهان اعلام کرده که ژوزه مورایس با 
قراردادی بلند مدت برای سه سال هدایت طلایی پوشان اصفهانی را عهده دار 
شده است.باشگاه سپاهان  همچنین اعلام کرده  فرایند انتخاب خوزه مورایس 
را بعد از بررسی رزومه بیش از 143 سرمربی و برگزاری جلسات ویدئو آنلاین از 
طریق اینترنت با 23 سرمربی دنیا انجام داده است.مورایس که دوران بازیِ قابل 
توجهی ندارد، از آخرین سال دهه نود میلادی کارش را به عنوان سرمربی تیم 
دوم بنفیکا آغاز کرد و سپس طی 20 سال گذشته شانس حضور در کشورهای 
مختلفی نظیر آلمان، انگلیس، ایتالیا، اسپانیا، یونان، ترکیه، تونس، سوئد، 
عربستان و کره جنوبی را پیدا کرده است. جالب این که این مربی که تجربه بالایی 
از کار مربیگری و دستیاری در کشورهای مختلف و به خصوص ژوزه مورینیو را 
دارد در الهلال عربستان و چونبوک موتورز کره جنوبی توانسته به مقام قهرمانی 
هم دست پیدا کند؛ این امر می تواند خبر خوبی برای هواداران سپاهان باشد 
که امیدوارند با این مربی به ششمین قهرمانی تاریخ لیگ برتر دست پیدا کنند.

سوژه

فوتبال ایران در صدر قاره کهن
فدراسیون  بندی  رده  ترین  تــازه  در  ایـــران  فوتبال  ملی   تیم 
بین المللی فوتبال در صدر قاره آسیا قرار گرفت.تیم ملی فوتبال 
ایران در جدیدترین رده بندی تیم های ملی فوتبال جهان با دو پله 
سقوط در جایگاه بیست وسوم جهان قرار گرفت اما همچنان صدر 
جدول را در قاره کهن به خود اختصاص داده است.تیم ملی فوتبال 
ایران در آخرین دیدار تدارکاتی که به مصاف تیم ملی الجزایر رفت 
برابر این تیم تن به شکست داد که همین موضوع  روی امتیازات 
منفی در رده بندی جهانی تاثیر گذاشت.در رده بندی کلی 10 
تیم نخست نیز تغییراتی صورت گرفته که مهم ترین آن ها صعود 
تیم ملی آرژانتین به رده سوم و سقوط فرانسه به رده چهارم است.

برزیل و بلژیک نیز همچنان اول و دوم هستند.

گزارش

شرایط مشابه سیدجلال و وریا

پایان کار کاپیتان های محبوب!
گروه ورزش/ سیدجلال حسینی و وریا غفوری چند سالی است که بازوبند کاپیتانی 
پرسپولیس و استقلال را به بازو می بندند و به خاطر شخصیت کاریزماتیک شان 
حسابی در بین هواداران سرخابی محبوب هستند.اما حالا و در آستانه شروع لیگ 
بیست و دوم ،کاپیتان های محبوب سرخابی شرایط کاملا مشابهی دارند و به نظر 
می رسد هواداران 2 تیم بزرگ پایتخت باید خود را برای خداحافظی با کاپیتان های 
محبوب تیمشان آماده کنند.رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 2۷ خرداد 
گذشته با حضور در یک برنامه تلویزیونی خبر از اضافه شدن سیدجلال حسینی به 
کادر فنی پرسپولیس داد.درویــش در حالی کاپیتان چند فصل اخیر این تیم را در 
جایگاه مربی به هواداران معرفی کرد که انتقاد هواداران از دستیاران گل محمدی 
باعث جدایی حمید مطهری، داوود فنایی و مظاهر رحیم پور شد تا جا برای حضور 
سیدجلال در کادر فنی این تیم به اندازه کافی وجود داشته باشد.این در حالی است 
که کاپیتان پرسپولیس نه تنها هیچ اعلام رسمی مبنی بر بازنشستگی نداشته است 
بلکه رسما اعلام کرده که قصد دارد به حضور در مستطیل سبز ادامه دهد.سید جلال 
که این روزها درگیر باشگاه خصوصی تازه تأسیس بدن سازی خود است، دوست دارد 
یک فصل دیگر با پیراهن این تیم بازی کند اما هنوز تصمیم نهایی را در این باره نگرفته 
است و علاقه ای هم به تحمیل نظر خود در این باره بر افکار یحیی گل محمدی ندارد.
انفعال مدیران باشگاه و یحیی گل محمدی در حالی ادامه دارد که طبق گفته های 
سرمربی پرسپولیس ،یک هفته دیگر تمرینات پیش فصل این تیم آغاز می شود اما 
همچنان وضعیت باتجربه ترین بازیکن فعلی لیگ برتر ایران مشخص نیست.بنابراین 
برای ادامه فوتبال احتمالا سیدجلال به اجبار در لیگ بیست و دوم با پیراهن تیمی 
جز پرسپولیس در میادین حاضر خواهد شد و در پایان لیگ بیست و دوم از فوتبال 
خداحافظی خواهد کرد.وریا غفوری نیز دقیقا همین شرایط را دارد و در حالی که 
قراردادش با استقلال به اتمام رسیده از سوی باشگاه هیچ تماسی با او گرفته نشده 

است. بدون شک اگر مسئولان باشگاه استقلال تا 
پایان هفته جاری با وریا مذاکره نکنند، این بدان 
معنا ست که دیگر نیازی به تداوم حضور این بازیکن 

در استقلال احساس نمی شود و ماجرای انتقال 
وریا به فولاد جدی تر از هر زمان دیگری 
دنبال خواهد شد.در این شرایط به 
احتمال فراوان وریا از استقلال جدا 
خواهد شد و احتمال دارد فصل بعد 
به عنوان بازیکن فولاد در ترکیب این 
تیم دیده شود. بحث حضور وریا در 
فولاد که از یک هفته پیش جسته 

و گریخته به گوش می رسد و حالا 
با اعــلام رسمی جــواد نکونام و 
تایید این مربی این روزها داغ تر 

و جدی تر شده است.

گــروه ورزش/ با انتخاب سرمربی استقلال و 
معارفه رسمی ریکاردو ساپینتو مربی پرتغالی به 
عنوان جانشین فرهاد مجیدی، نقل و انتقالات 
باشگاه از حالت انفعال خارج شد و سرعت گرفت. 
استقلالی ها که پیش از انتخاب سرمربی فقط 
سجاد شهباززاده مهاجم فصل گذشته سپاهان 
را به خدمت گرفته بودند تا در خط حمله جانشین 
رودی ژستد مهاجم فرانسوی و جدا شده آبی 
ها شود، پس از مشخص شدن تکلیف کادرفنی 
حالا با فهرستی بلند بالا وارد بازار نقل و انتقالات 
شده اند. سعید صادقی ستاره فصل گذشته گل 
گهر، محمد محبی بازیکن لژیونر تیم ملی،امید 
حامدی فر بازیکن نفت ، علی کریمی  و  کاوه 
تیم  در  که  استقلال  سابق  بازیکن  دو  رضایی 
های عربی و اروپایی بازی می کردند و هم اکنون 
بازیکن آزاد هستند در فهرست خرید استقلال 
قرار گرفتند اما سمیعی معاون حقوقی باشگاه 
استقلال در برنامه ورزش و مردم اسامی را تایید 
نکرد و حتی تاکید داشــت به دلیل ملاحظاتی 
اسم بازیکنانی که مد نظر باشگاه هستند رسانه 
ای نخواهد شد:» بازیکن باید دلش با استقلال 
باشد، باشگاه نمی تواند آپشن هایی را بپذیرد 
که در اختیار باشگاه نیست و چنین قول هایی 
نمی تواند بدهد.« البته اشاره او بیشتر به سعید 
صادقی بود که این روزها بیش از هر نام دیگری در 
نقل و انتقالات نامش برده می شود و علاوه بر گل 
گهر باشگاه فصل گذشته او تیم های پرسپولیس، 

سپاهان و استقلال هم خواهان بهترین طراح 
و پاسور لیگ هستند. با ایــن حــال طبق اعلام 
رسانه های نزدیک به پرسپولیس، صادقی با 
این باشگاه به توافق رسیده و امروز هم قرارداد 
نهایی امضا می شود. پرسپولیسی ها که پیشتر 
اسماعیلی فر، سروش رفیعی، علیرضا بیرانوند 
،  گیورگی گولسیانی، محمدمهدی احمدی و 
مرتضی پورعلی گنجی را هم به خدمت گرفته 
بودند با شکار صادقی حالا دیگر به طور رسمی 
برنده نقل و انتقالات و یکه تاز بی چون و چرای 
بازار هستند و همین مسئله حسابی هواداران این 
تیم را خوشحال و به قهرمانی مقتدرانه سرخ ها در 

فصل آینده امیدوارتر کرده است.
بـــالای بازیکنان جذب  ــم، ســن  البته برخی ه
شده توسط پرسپولیس و جمع شدن ستاره ها 
و انتظارات آن ها به لحاظ مالی و فیکس بودن 
و  کسوتان  پیش  برخی  ــرای  ب را  هایی  نگرانی 
ــواداران ایــن تیم ایجاد کــرده با ایــن حــال این  هـ
نگرانی در اردوگاه آبی ها بیشتر از حریف سنتی 
است. طولانی شدن پروسه استخدام مربی از یک 
سو و تاخیر و تعلل باشگاه در مذاکره با بازیکنانی 
که قراردادشان تمام شده و از دست دادن فرصت 
جــذب ستاره هــای لیگ و حضور اکثر آن ها در 
پرسپولیس و سپاهان و فولاد، از طرف دیگر باعث 
نگرانی هواداران و پیش کسوتان استقلال شده 
است. هرچند برخی بر این باورند تیمی که قهرمان 
شده و میانگین سنی پایینی هم دارد نباید به دنبال 

شلوغ بــازی باشد و فقط باید در برخی پست ها 
تقویت شود و استقلال با جذب سه یا چهار بازیکن 
جدید می تواند ضعف هایش را بپوشاند با این حال 
یکه تازی حریف سرخ در بازار نقل و انتقالات حتی 
نگذاشته همین تعداد بازیکن درجه یک هم باقی 
بماند که تیم قهرمان جذبش کند! باشگاه استقلال 
در چنین شرایطی وارد بازار نقل و انتقالات شده و از 
دست رفتن فرصت جذب سعید صادقی در همان 
لحظه ورود به بازار و حضور او در تیم رقیب پرستاره،  
شرایط را بــرای مدیریت باشگاه دشوارتر کرده 
است. البته سردار آجورلو و دیگر مسئولان باشگاه 
کار تمدید قرارداد را در اولویت قرار داده اند  و روز 
گذشته هم اعلام شد با محمد دانشگر برای ادامه 
همکاری توافق شده است اما تعداد تمدیدی ها 
زیاد است و مرادمند، یزدانی، چشمی، غفوری، 
حسینی و غلامی هم باید تکلیف شــان روشن 
شود تا روشن شدن تکلیف این نفرات که ماندنی 
هستند یا نه، خود باشگاه را از پروسه جذب نفرات 
 جدید عقب خواهد انداخت و همین مسئله دوباره 
هجمه ای دیگر را به مدیریت وارد خواهد کرد و از 
سوی دیگر تمرینات نیز به همان نسبت طولانی 
شدن پروسه نقل و انتقالات دیرتر شروع می شود. 
در واقع جدایی فرهاد مجیدی از استقلال و انفعال 
یا تعلل مدیریت باشگاه در این موضوع و پروسه 
طولانی انتخاب سرمربی جدید، قهرمان مقتدر 
لیگ را از همه رقبا عقب انداخته و جبران این عقب 

ماندگی کاری است بس دشوار.

عقب ماندگی قهرمان از کورس نقل و انتقالات

رامین رضائیان و هدفی دست نیافتنی
یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس پس از نارضایتی از عملکرد مهدی 
شیری در دفاع راست پرسپولیس تصمیم به جذب رامین رضائیان در نقل و انتقالات 
زمستانی فصل گذشته گرفت تا بازیکن مازاد السیلیه قطر برای نیم فصل به جمع 
سرخپوشان پایتخت بازگردد.رضائیان که پس از جدایی کارلوس کی روش از تیم ملی 
فوتبال ایران کمتر شانس حضور در اردوهای تیم ملی ایران را پیدا کرد برای بازگشت 

به اردوهــای تیم ملی فوتبال تلاش کرد تا بیشتر مقابل چشم دراگان اسکوچیچ 
باشد اما عملکرد او چنگی به دل نزد تا نه تنها اسکوچیچ علاقه ای به استفاده از این 

بازیکن نداشته باشد بلکه یحیی گل محمدی نیز چندان تمایلی به حفظ رضائیان 
در پرسپولیس پیدا نکند.حالا رضائیان نه تنها جایی در فهرست فصل آینده 
پرسپولیس ندارد بلکه بسیار بعید است او با پیراهن تیم جدید خود در فصل 
آینده نیز بتواند دل اسکوچیچ را برای حضور در جام جهانی 2022 قطر برباید.

گل محمدی همچنان دنبال دستیار

جدایی حمید مطهری، مظاهر رحیم پور و داوود فنایی 
از کادر فنی پرسپولیس باعث شد تا یحیی گل محمدی 
دیگر هیچ کدام از دستیاران مورد اعتماد خود را برای 
فصل آینده رقابت های لیگ برتر در اختیار نداشته 
باشد.»آلین دینکا« با وجود تکذیب های باشگاه تراکتور 
تبریز همچنان گزینه جانشینی فنایی برای هدایت 
دروازه بان های پرسپولیس محسوب می شود. »لوسادا« 
نیز بــدن ســازی پرسپولیس را به جــای رحیم پــور در 
فصل آینده بر عهده خواهد گرفت اما همچنان تکلیف 
جانشین دستیار اول سرمربی پرسپولیس مشخص 
نیست.مطهری پیشنهاد نساجی مازندران را بر عهده 
گرفت تا او همچون مجتبی حسینی که زمانی دستیار 
یحیی گل محمدی بود فعالیت خود را به عنوان سرمربی 
ادامه دهد.جای خالی دستیار شماره یک برای گل 
محمدی شایعاتی درباره احتمال حضور مهدی مهدوی 
کیا در کنار او ایجاد کرد. سرمربی تیم فوتبال امید ایران 
که با این تیم نتوانست از مرحله گروهی جام ملت های 
زیــر 23 ســال آسیا صعود کند هیچ تصمیمی برای 
مربیگری در فوتبال باشگاهی کشور ندارد.از این رو نه 
تنها پیشنهاد سرمربیگری دو تیم لیگ برتری را رد کرده 
بود بلکه قصدی هم برای حضور در تیمی که فوتبال خود 
را در آن جا رونق بخشید، ندارد.یحیی گل محمدی 
هنوز اسمی را برای جانشینی مطهری در کادر فنی 
این تیم به مسئولان باشگاه اعلام نکرده است اما قطعاً 
مهدوی کیا در بین آن ها نخواهد بود.مهدوی کیا نیز به 
هیچ وجه حاضر نیست در لیگ برتر فوتبال دستیاری 
کند و تنها در صورت فراهم شدن شرایط مد نظر خودش 
به فعالیت در فوتبال باشگاهی کشور به عنوان سرمربی 
توجه خواهد کرد در غیر این صورت همچنان سرمربی 

امیدهای ایران باقی می ماند.

ویژه

آخرین وضعیت رضاوند در استقلال
باشگاه استقلال در صورت تمایل آرش رضاوند حاضر است با شرایطی خاص رضایت 

به جدایی او بدهد.آرش رضاوند بعد از اتمام لیگ برتر و حضور چند ماهه در فولاد 
خوزستان، حالا بازیکن استقلال است و باید به قرارداد خود با این باشگاه 
پایبند باشد.استقلالی ها برای فصل بعد تمایل به حفظ رضاوند دارند، ولی 
اگر این بازیکن تمایل به حضور در تیم دیگری داشته باشد، استقلال حاضر 
به مذاکره است.باشگاه استقلال حاضر است در صورت تمایل رضا وند برای 
جدایی، با معاوضه بازیکن شرایط را برای حضور وی  در تیمی دیگر فراهم 

کند. قرار است وضعیت این بازیکن هفته آینده مشخص شود.براساس این 
گزارش، آرش رضاوند چند روز پیش در گفت وگویی اعلام کرد که دوست دارد در 

استقلال بماند و احتمالا در لیگ بیست و دوم باید شاهد حضور دوباره این بازیکن جوان 
در جمع آبی های پایتخت باشیم.

تبعات سنگین جدایی ناگهانی مجیدی از استقلال

آفساید

خبر

بازیکن پرسپولیس به فولاد پیوست

سعید آقایی بعد از توافق با مسئولان باشگاه فولاد 
خوزستان با این تیم قرارداد بست و از فصل آینده به 
جمع بازیکنان فولاد خوزستان می پیوندد.آقایی پس 
از مجید علیاری به دومین خرید تابستانی فولاد تبدیل 
شد.سعید آقایی سابقه حضور در تیم های سپاهان، 
پرسپولیس و تراکتور به عنوان سه مدعی فوتبال ایران 
را دارد و حالا بازی در چهارمین تیم مدعی ایران را هم 

تجربه می کند.

 ارجاع پرونده مدیر استقلالی 
به کمیته اخلاق

فدراسیون فوتبال ایران به اظهارات و اتهامات واردشده 
از جانب عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال واکنش 
نشان داد.ســایــت فدراسیون فوتبال نوشت: در پی 
اظهارات توهین آمیز جناب مومنی عضو محترم هیئت 
مدیره باشگاه استقلال و وارد کردن اتهامات واهی راجع 
به تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی ایران فدراسیون 
فوتبال برای ارجاع این پرونده به کمیته اخلاق و پیگیری 

موضوع از سوی مراجع قانونی اقدام خواهد کرد.

 دلیل رد پیشنهاد استقلال 
از زبان نکونام

به گزارش "ورزش سه"، جواد نکونام اصلی ترین و اولین 
گزینه باشگاه استقلال برای جانشینی فرهاد مجیدی 
بود که با وجود مذاکرات طولانی مدت، حضور در جمع 
آبی پوشان را نپذیرفت و در فولاد ماندگار شد.نکونام 
دربــاره رد پیشنهاد سرمربیگری استقلال به برنامه 
ورزشگاه گفت: همه واقــف هستند که هر سرمربی 
دوست دارد که روی نیمکت استقلال، پرسپولیس، 
تیم ملی و تیم های بزرگ و پرهوادار بنشیند. این که 
گزینه استقلال بودم، برای من افتخار است و جا دارد 
از سردار آجورلو تشکر کنم که صحبت های خوبی با 
یکدیگر انجام دادیم.او ادامه داد: واقعیت این است که 
من ترجیح می دهم به روش و شکلی که برای آینده ام 
ــرده ام، جلو بــروم. نیاز نیست در این مقطع  ترسیم ک
،شرایط استقلال را برهم بزنم یا وضعیت خوبی را که در 
فولاد خوزستان، باشگاه و خودم وجود دارد خراب کنم.


